INMOBILIARIA ATENAS (INATESA) S.A.

REF: 14.103 I 77 REEM: 28.109 M 94

Guayaquil, Febrero 6 de 1998

N

Señor Ing.
SANTIAGO SALEM KRONFLE
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme por la presente comunicar a usted que la Junta General de Accionistas de INMOBILIARIA ATENAS (INATESA) S.A., en sesión celebrada el día de hoy, Febrero 6 de 1998, resolvió elegirlo para el cargo de VICEPRESIDENTE de la Compañía por un período de DOS AÑOS en reemplazo de la Srta. Sarvelia Maldonado Almeida, quien ejerció el cargo de Vicepresidente y su nombramiento fue inscrito el 14 de Julio de 1994 en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil. -

De conformidad con lo dispuesto en el Estatuto Social de la compañía contenido en la Escritura Pública de constitución otorgada ante el Notario Noveno del Cantón Guayaquil, Dr. Thelmo Torres Crespo, el 18 de Octubre de 1977, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 22 de Diciembre de 1977. El Vicepresidente reemplazará al Presidente o al Gerente General en caso de ausencia temporal de uno o de otro, pero si la falta es definitiva o si temporalmente faltaren ambos, la Junta General de Accionistas designará los reemplazos, quienes tendrán todas las atribuciones y cumplirán con todos los deberes de los subrogados.

Como Vicepresidente de la Compañía le corresponde ejercer las atribuciones vigentes que constan en la Escritura Pública de Constitución celebrada ante el Notario Noveno del Cantón Guayaquil, Dr., Thelmo Torres Crespo, el 18 de Octubre de 1977, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 22 de Diciembre de 1977.

INMOBILIARIA ATENAS (INATESA) S.A. aumentó el capital y reformó el Estatuto Social mediante escritura pública autorizada el 11 de Noviembre de 1988 por el Notario Público Vigésimo Octavo del Cantón Guayaquil, Abogado Eugenio Santiago Ramírez Bohorquez e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 6 de Diciembre de 1988.-

INMOBILIARIA ATENAS (INATESA) S.A., aumentó el capital y reformó el Estatuto Social mediante escritura pública otorgada el 8 de Agosto de 1994 ante el Notario Vigésimo Primero del Cantón Guayaquil, Abogado Marcos Díaz Casquete e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 4 de Octubre de 1994.-

Sirvase hacer inscribir este nombramiento.-

AB/JÓSÉ ROBERTO JALIL LOOR GERENTE GENERAL - SECRETARIO RAZON: YO, ING SANTIAGO SALEM KRONFLE, DE NACIONALIDAD ECUATORIANA, CÉDULA DE CIUDADANÍA No. 0904315801 Y CON DIRECCIÓN DOMICILIARIA EN LA CALLE GRAN VÍA No. 8 - LOMAS DE URDESA DEL CANTÓN GUAYAQUIL, ACEPTO EL NOMBRAMIENTO DE VICEPRESIDENTE DE INMOBILIARIA ATENAS (INATESA) S.A. PARA EL CUAL HE SIDO ELEGIDO.-

Guayaquil, Febrero 6 de 1998

ING SANTIAGO SALEM KRONFLE presente queda insgrito este Nombramiento de Ulconnes. Sa archiva i los Comprobantas de pago impuestos respectivos.-ICOD. CARLES FONCE ALDARADO Registrador Mercantil Sublente 28,109 del Régistro Mercantil de 1994

Le region de la inscripción respectiva.

Le region, 16 de Tebreso de 1998 logo, candos fonce alvanable Registrador Mercantil Supleme CHUYEUKI

